裝

訂

線

科技部　函
地址：台北市和平東路二段106
號
聯絡人：趙雙駿 助理研究員
電話：(02)2737-7988
傳真：(02)2737-7674
電子信箱：shuchao@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國103年10月31日

發文字號：科部文字第1030079401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「人文行遠專書寫作計畫」徵求公告　1件，「數位人文主題研究計畫」徵求公

告　1件（103D2026365.PDF，103D2026366.PDF）（103D2026365.PDF、

103D2026366.PDF，共2個電子檔案）

主旨：104年度「人文行遠專書寫作計畫」及「數位人文主題研

究計畫」即日起公告徵求計畫，計畫主持人請於104年2月

26日(星期四)下午5時前完成線上申請作業，申請機構需於

104年3月6日(星期五)下午5時前備函送達本部，逾期未完

成線上作業或逾期送達者，均不予受理，請 查照轉知。

說明：

一、公告計畫之申請依本部補助專題研究計畫作業要點及線上

申請相關規定辦理。

二、線上申請作業自104年1月1日（星期四）開始。

三、申請「人文行遠專書寫作計畫」者，計畫類別請選「學術

性專書寫作計畫」並於學門代碼勾選「H51-人文行遠專書

寫作計畫」。

四、申請「數位人文主題研究計畫」者，計畫類別請依本部規

定選擇「一般型研究計畫」或「新進人員研究計畫」，並

於學門代碼勾選「H52-數位人文主題研究計畫」。

五、本公告計畫經費係專款專用，未獲補助案件恕不受理申覆

。

六、本案聯絡人：

第 1 頁 共 2 頁

1935281253

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(一)「H51-人文行遠專書寫作計畫」，何醇麗小姐，電話

：02-2737-7552；email：clhou@most.gov.tw。

(二)「H52-數位人文主題研究計畫」，趙雙駿先生，電話

：02-2737-7988；email：shuchao@most.gov.tw。

正本：專題研究計畫受補助單位（共294單位）

副本：本部綜合規劃司、資訊處、人文司
電子公文
交 換 章

103/11/03
09:52:01

部長張善政

第 2 頁 共 2 頁

1935281253

	國立政治大學